РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2015  № 62                                                                                       с. Гонохово

	О внесении дополнений  в решение сельского Совета депутатов от 24.09.2012 № 40 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»

	В соответствии с законом от 26.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

	1. Внести дополнения в решение сельского Совета депутатов от 24.09.2012 № 40 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»:
	1.1. Пункт 1.4 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
« - проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации».
1.2. Подпункт « вопросы о преобразовании муниципального образования» пункта 1.4. Положения дополнить словами: « за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования, либо на сходах граждан.».
2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по  экономике и бюджету (Т.А. Бобылева).

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева